1 O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público o resultado final do Processo Seletivo
para provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº
038/2021.

1.1 Os candidatos aprovados devem aguardar convocação do Departamento de
Recursos Humanos do SESI para contratação, conforme classificação abaixo.

1.2 Os candidatos para quadro reserva poderão ser convocados a qualquer momento
durante a validade do processo seletivo, de acordo com a necessidade do SESI.

Auxiliar de Serviço de Suporte - Motorista
Euclides Ost de Medeiros

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Auxiliar de Serviço de Suporte - Motorista

Porto Velho - RO, 31 de agosto de 2021.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Candidato
Nota

Entrevista
Técnica

Resultado
Final

Status

Anderson Rodrigues de Freitas 5,5 5,5 Reprovado

Euclides Ost de Medeiros                     6,5 6,5  Aprovado

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS SESI CI PORTO VELHO/RO EDITAL

DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 038/2021